2020年２月７日

各 位

会 社 名 株式会社 コ ナ カ

代表者名 取締役社長 CEO 湖中 謙介

（コード番号：7494 東証第一部）

問合せ先 取締役専務執行役員 CFO 土屋 繁之

（℡ 045－825－7700）

https://www.konaka.co.jp/

営業外費用の計上に関するお知らせ

2020 年９月期 第１四半期連結会計期間（2019 年 10 月１日～2019 年 12 月 31 日）において、下記

の通り営業外費用を計上しましたのでお知らせ致します。

記

１．営業外費用の計上について

2020 年９月期第１四半期連結会計期間（2019 年 10 月１日～2019 年 12 月 31 日）において、持分

法適用関連会社である株式会社サマンサタバサジャパンリミテッドの業績に基づき、持分法による

投資損失 423 百万円を計上致しました。

２．今後の見通し

業績予想につきましては、現時点では2019年12月11日公表の2020年９月期連結業績予想を据え置

くことと致しますが、今後の業績推移に応じて修正の必要性が生じた場合は、速やかに公表致しま

す。

以 上